
Vargem Grande (MA), terça-feira, 29 de Maio de 2018

HOMOLOGAÇÃO

REFERENTE AO PROCESSO Nº 15.01-001/2018. Sec. Munic.
De Assistência e Desenvolvimento Social. OBJETO: Contratação
de pessoa jurídica para locação de veiculo tipo Micro ônibus para
atender ao evento do Programa Minha Casa Minha Vida da
Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social do
Município de Vargem Grande – MA. HOMOLOGO o
procedimento licitatório na modalidade Carta Convite nº
003/2018/CPL/PMVG, para que adjudicação nº
009/2018/CPL/PMVG, em favor da empresa LUIZ RAIMUNDO
TEIXEIRA LOBATO – EPP, CNPJ: 05.648.738/0001-83, com
valor global de R$ 10.000,00 (dez mil reais), produza seus efeitos
jurídicos. Vargem Grande, 08 de Fevereiro de 2018. MARIA
OLENE OLIVEIRA BARROS – Secretária Municipal de
Assistência e Desenvolvimento Social.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO REFRENTE AO CONVITE
003/2018/PMVG – REF: Processo nº 15.01-001/2018
– PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através
de sua Secretaria Municipal de Assistência e Desevolvimento Social
e a Empresa LUIZ RAIMUNDO TEIXEIRA LOBATO –
EPP – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para locação de
veiculo tipo Micro ônibus para atender ao evento do Programa
Minha Casa Minha Vida da Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social do Município de Vargem Grande – MA
– VALOR GLOBAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais). – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Fonte:01.0105 0812200010.005 –
Manutenção da Secretaria; 3.3.90.39.00 – Pessoa
Jurídica; Convênio 402.059-04 – SIAPF; Convênio 407.620-12 –
SIAPF – VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias – BASE LEGAL:
Leis n.º 10.520/2002 e 8.666/93 – SIGNATÁRIOS: MARIA
OLENE OLIVEIRA BARROS, Secretária Municipal de Assistência
e Desenvolvimento Social pela CONTRATANTE e o Sr. LUIZ
RAIMUNDO TEIXEIRA LOBATO representante da
empresa LUIZ RAIMUNDO TEIXEIRA LOBATO – EPP, pela
CONTRATADA. Vargem Grande 09 de fevereiro de 2018. Hugo
Raphael Araújo de Mesquita – Assessor Jurídico.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 006/2018 – CONTRATANTE: Instituto
Municipal de Aposentadorias e Pensões de Vargem Grande/MA
– CONTATADA: L & V COMERCIAL LTDA –
ME – OBJETO: Adesão de Ata de Registro de Preço N° 018/2018,
referente ao Pregão Presencial nº SRP – 018/2018, para Aquisição
de Suprimentos e Material Permanente de Informática para IMAP
– VALOR: R$ 16.631,00 (dezesseis mil seiscentos e trinta e um
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.122.0001.0.184 –
Aquisição de equipamentos e materiais permanentes – IMAP –
aparelhamento do IMAP 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Materiais
Permanentes – VIGÊNCIA: 31/12/2018 – BASE LEGAL: Leis n.º
10.520/2002 e 8.666/93 – PROCESSO DE LICITAÇÃO

Nº: 10.05.0001/2018 – PROJETO: Adesão de Ata de Registro de
Preço N° 018/2018, referente ao Pregão Presencial nº SRP –
0018/2018, cuja detentora é a Secretaria Municipal de
Administração do Município de Vargem Grande (MA). Vargem
Grande (MA), 28 de Maio de 2018. Hugo Raphael Araújo de
Mesquita – Assessor Jurídico. 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 007/2018 – CONTRATANTE: Instituto
Municipal de Aposentadorias e Pensões de Vargem Grande/MA
– CONTATADA: J W S PRAZERES – EPP – OBJETO: Adesão
de Ata de Registro de Preço N° 019/2018, referente ao Pregão
Presencial nº SRP – 018/2018, para Aquisição de Suprimentos e
Material Permanente de Informática para IMAP – VALOR: R$
9.936,00 (nove mil, novecentos e trinta e seis reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 09.122.0001.0.184 – Aquisição de
equipamentos e materiais permanentes – IMAP – aparelhamento do
IMAP 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Materiais Permanentes
– VIGÊNCIA: 31/12/2018 – BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002
e 8.666/93 – PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 10.05.0001/2018
– PROJETO: Adesão de Ata de Registro de Preço N° 019/2018,
referente ao Pregão Presencial nº SRP – 0018/2018, cuja detentora é
a Secretaria Municipal de Administração do Município de Vargem
Grande (MA). Vargem Grande (MA), 28 de Maio de 2018. Hugo
Raphael Araujo de Mesquita – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 29 de maio de 2018 - Vargem Grande (MA), terça-feira, 29 de Maio de 2018

http://www.tcpdf.org

